
AD-RECON - AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING 30MM 0 MOA 2"
CANTILEVER MOUNT, BLACK

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiinnityssarjat

AD-SCOUT -kiinnike on suunniteltu korkeatehoisten optiikoiden asentamiseen
flattop-tyyppiseen AR-15:een. Kallistus vie kiikarin eteenpäin, jolloin saat oikean
silmäetäisyyden. Kiinnike on myös suunniteltu mahdollistamaan täysikokoisten
optiikoiden asentaminen lyhyelle kiskolle, joka löytyy yleensä scout-tyyppisistä
kivääristä. Se on tarkkuusjyrsitty 6061 T6 alumiinista ja viimeistelty hard coat T3
Mil-Spec anodisoinnilla. Siinä on patentoidun QD Auto Lock™ -vivun järjestelmä,
joka soveltuu sekä standardeihin että ei-standardisiin kiskojärjestelmiin.
Ominaisuudet AD-SCOUT -kiinnike sisältää patentoidun QD Auto Lock™ -vivun
järjestelmän, jolla on seuraavat edut: Ei vaadi erityistyökaluja säätämiseen.
Voidaan säätää sormella tai litteällä ruuvimeisselillä. Vipu voidaan konfiguroida
lukittumaan eteen tai taakse. Ylivoimainen puristus pinta varmistaa
maksimaalisen kiskon kiinnityksen.

Ominaisuudet

Nimi: AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING 30MM 0 MOA 2" CANTILEVER MOUNT, BLACK
Valmistaja: AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING
Tuotenro: 100004025
Valm.nro: AD-SCOUT-30-STD
Asetyyppi: Universal Rifles
Elevation: 0 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Koko: Standard
Korkeus: .87''
Materiaali: 6061 T6 Aluminum
Runkoputken halkaisija: 30mm
Tyyli: Picatinny
Viimeistely: Matte Black
Väri: Matte Black
Toimituksen paino: 0.227kg
Toimituksen korkeus: 58mm
Toimituksen leveys: 86mm
Toimituksen pituus: 196mm
UPC: 818503011627

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kiinnityssarjat
https://www.brownells.fi/AD-SCOUT-OPTICS-MOUNT-30mm-Scout-Mount-2-Offset-AMERICAN-DEFENSE-MANUFACTURING-1-Piece-Universal-Rifles-Black-30-mm-7-x-4-Cantilever-87-100004025
https://www.brownells.fi/Manufacturers/American-Defense-Manufacturing
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ADRECON AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING
30MM 0 MOA 2" CANTILEVER MOUNT, BLACK
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit ADRECON AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING 30MM 0 MOA 2" Cantilever Mountin.
Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoa tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kiinnike on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Käsittele aseita aina vastuullisesti ja paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Tarkista kiinnike säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Pidä tämä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain suositeltuja työkaluja asennukseen ja säätöön vaurioiden välttämiseksi.
Varmista, että kiinnike on kiinnitetty tukevasti aseeseen ennen käyttöä.
Älä ylitä valmistajan määrittämiä kiikarin paino ja mittoja.
Vältä kiinnikkeen käyttöä äärimmäisissä olosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa sen suorituskykyyn.
Jos käytät kiinnikettä korkean tehon kiikarin kanssa, varmista oikea silmäetäisyys vammojen estämiseksi.
Käytä aina asianmukaista silmäsuojaa käyttäessäsi optiikalla varustettuja aseita.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut: litteä ruuvimeisseli.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Cantileverin asentaminen

Etsi Picatinnyrauta aseestasi.
Kohdista kiinnikkeen pohja raudalle.
Käytä QD Auto Lock™ vivun järjestelmää kiinnittääksesi kiinnikkeen:

Säädä vipua sormella tai litteällä ruuvimeisselillä.
Varmista, että vipu on lukittuna eteen tai taakse mieltymyksesi mukaan.
Vahvista, että kiinnike on tiukasti kiinnitetty raudalle.

Kiikarin kiinnittäminen

Aseta kiikari kiinnikkeeseen.
Säädä kiikarin sijainti optimaalisen silmäetäisyyden saavuttamiseksi.
Varmista kiikari valmistajan ohjeiden mukaisesti.

Käyttö

Tarkista aina, että kiinnike ja kiikari ovat tukevasti kiinnitettyinä ennen jokaista käyttöä.
Tarkista säännöllisesti kiinnike mahdollisten löystymisen tai vaurioiden varalta.
Säädä kiinnikettä tarvittaessa oikean kohdistuksen ja vakauden ylläpitämiseksi.



Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä kiinnikettä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia alumiinikomponenteille.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä ADRECON AMERICAN DEFENSE MANUFACTURING 30MM 0 MOA 2" Cantilever
Mountin turvallisuudesta, asennuksesta tai käytöstä, viittaattehan tuotepakkauksen tai asiakirjan mukana
toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Turvallisuutesi on meille ensisijaisen tärkeää. Kiitos, että otit huomioon nämä ohjeet ja nauti tuotteen vastuullisesta
käytöstä.
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